mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Lampe a suspension Blama métal noir mat 4xE27

Informations produit

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

(@) mutoni mobel

CHF 207,20 2 cHr 259,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 2-3 semaines

N° d'article : 15830-4H-70064
mutoni light

Cette beauté noire BLAMA impressionne par son design élégant. Les verres fumés, situés sur un bar, sont suspendus a
120 cm dans la piéce. Grace aux douilles E27, un libre choix de la source lumineuse est possible. Cette suspension est
idéale pour les chambres et les salons. D'autres modéles de cette série complétent votre espace de vie.

Lampe a suspension métal noir mat, verre fumé, cable textile noir, LxIxH: 900x150x1200, excl. 4xE27 25W 230V

Unité de conditionnement:

Matériel:

Filtre de couleur:
Largeur:
Profondeur:

Hauteur:

Classe de protection:

Tension:
Apport:
Version:
Lampe:

Lampe incluse:
Couleur:

Série:

Piéce

Métal, Verre
Gris, Le noir
15 cm

90 cm

120 cm

2

230

25

E27

4

Non

Fumée, Noir

BLAMA

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138
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